
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Garabello Milena  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

COMUNE DI CASTAGNOLE PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
COPIA ALBO 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

SERVIZI FINANZIARI, ECONOMATO 

 

 
N. GEN. 262 DEL 29/12/2023 

N. SERV. 38 DEL 29/12/2023 

 

  
OGGETTO:  PIATTAFORMA DI NEGOZIAZIONE ON-LINE. ART. 40, 

COMMA 2, D.LGS. 50/2016 E S.M.I.  - RIMBORSO AL 

COMUNE DI  PIOBESI TORINESE ANNo 2023           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Garabello Milena  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Premessa la legittimazione all’assunzione del presente atto ai sensi: 
 
-del  decreto  sindacale    n.  6  del  21/07/2022 di nomina della sottoscritta quale  Responsabile 
del Settore Finanziario, Tributi, Personale e Protocollo secondo il nuovo assetto delle P.O. previsto 
dal comma 1 art. 14  CCNL 21/05/2018; 
 
-del  Bilancio 2023/2025 approvato dal Consiglio Comunale con provvedimento 34 del 15/12/2022; 
 
-della Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 5/1/2023 con la quale è stato approvato il PEG 
per gli esercizi 2023/2025; 
 
Considerato che a decorrere dal 18 ottobre 2018, secondo quanto stabilito dall’art. 40, comma 2, 
del D.Lgs. 50/2016, le stazioni appaltanti devono effettuare comunicazioni e scambi di informazioni 
con gli operatori economici tramite mezzi di comunicazione elettronica; 
 
Ricordato che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 30 aprile 2015 è stata 
approvata la costituzione della Centrale Unica di Committenza tra il Comune di Piobesi T.se, 
Castagnole Piemonte e Virle Piemonte ed è stato individuato come Comune capofila quello di 
Piobesi T.se; 
 
Vista la determinazione. 244 del 17.10.2018 con la quale il Responsabile del servizio Lavori 
Pubblici e appalti del  Comune di Piobesi Torinese ha  affidato alla Ditta L&G SOLUTION s.r.l., con 
sede in Foggia, via Angelo Fraccacreta n. 100 (P.IVA 03393760719), incarico per la 
predisposizione di una piattaforma di negoziazione on-line per gli approvvigionamenti, denominata 
“TRASPARE”, dei Comune di Piobesi Torinese, Castagnole Piemonte e Virle Piemonte, costituiti in 
Centrale Unica di Committenza; 
 
Considerata  la necessità di impegnare l’importo di € 790,56 per l’annualità 2023 al Cap.76  e di 
liquidare tale quota di competenza  al Comune di Piobesi Torinese; 
 
Visto il D.Lgs. 267/00; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 
 

Di trasferire la somma  di €  790,56  relativa alla quota di pertinenza per questo Ente al Comune di  
Piobesi Torinese per l’utilizzo della  piattaforma di negoziazione on-line TRASPARE. 
 
Di impegnare e liquidare la somma di €   790,56   quale quota di competenza 2023 al cap. 76   
Mis. 01.02.1 del Bilancio di Previsione 23/25 che presenta la voluta disponibilità 

      



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Garabello Milena  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to:    Cognome / Nome 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  GARABELLO Milena 

 

 
Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa:  

FAVOREVOLE 
(art. 147 bis D. Lgs.267/2000 introdotto  dall'art. 3, c. 1, lett. d), Legge n. 213 del 2012 – Regolamento 

Comunale Controlli Interni)  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

F.to: GARABELLO Milena 

 

 

 

Parere di regolarità contabile e  visto attestante la copertura finanziaria:  

FAVOREVOLE 
(art. 147 bis D. Lgs.267/2000 introdotto  dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012– 

Regolamento Comunale Controlli Interni)  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

F.to: GARABELLO Milena 

 

 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata, per la durata di quindici giorni all’Albo Pretorio on line di questo 

Comune con decorrenza dal 03/01/2024. 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Castagnole Piemonte, li 03/01/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

GARABELLO Milena 
 


